様式第４号（第８条関係）

事業実績報告書

  年  月  日

 藤井寺市長 様

住 所

団 体 名

職 名

代表者名

 藤井寺市長賞状の交付を受けた事業が終了したので、下記のとおり報告します。

事 業 名

主催者名

連絡責任者
（住所・氏名・電話番号）

共催・後援・協賛者名

開催日時

  年  月  日（ ） 午前・午後  時  分から

     年  月  日（ ） 午前・午後  時  分まで

開催場所

参加者数

市長賞状受賞者名

事業の成果

《添付書類》  大会成績表  収支決算書 等